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FEDERAZIONE ITAUANA NUOTO PARAUNPICO

Campionati Italiani Assoluti vasca corta FINP

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti
SM5-SM14

Riccione, Sabato 27/11/2021 - 18:51

Cron: A - Base v.: 25
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Atleta

PALAZZO MISHA

BARLAAM SIMONE
MORLACCHI FEDERICO
BASSANI FEDERICO

CASALI KEVIN

GOUDA SAID HESSAN KARIM
FANTIN ANTONIO

MORANDI TOMMASO
MARINELLI MICHELE

1220 VIKTOR

MASSUSSI ANDREA

FAGIOLI LORENZO

PACE ETTORE

ABETE VITTORIO

DI LUCA RAFFAELE VICENTE

){éom £ DANIELI

Serie

Anno

SM142002
SM9 2000
SM9 1993
SM111996
SM141993
SM112004
SM6 2001
SM8 2007
SM8 1995
SM142005
SM5 1994
SM8 1989
SM9 2006
SM9 1980
SM7 1968

e
Jaked

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Assoluti Maschi Agonisti

Societa

Asd Verona Swimming Team
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Gs Fiamme Azzurre / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

S.S. Lazio Nuoto

Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza

Asd Circolo Canottieri Aniene

G.S Fiamme Oro / S.S. Lazio Nuoto

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Asd Polisportiva Senigallia
Centro Sportivo Portici

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Asd Polisportiva Comunale Riccione

Ssd Piscina Melegnano a R.L.
Centro Sportivo Portici

Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa / Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa
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Tempo

01:02.80
01:03.24
01:03.63
01:15.81
01:13.86
01:18.95
01:25.05
01:18.25
01:21.14
01:21.68
01:48.01
01:29.20
01:23.37
01:34.16
02:00.18

Pti

1035.03
934.06
928.34
915.18
880.04
878.78
877.95
826.33
796.89
795.79
731.32
724.89
708.53
627.34
593.44
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ITA
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Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

